
令和６年１月２６日 

保護者 様 

佐賀市立新栄小学校 

校 長 中村 尚志 

 
 

「６年生ありがとう集会」・「６年生学年懇談会」のお知らせ 
 
 
 大寒の候，保護者におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の

教育活動に対してのご理解・ご協力ありがとうございます。 

さて，「６年生ありがとう集会」及び「６年生学級懇談会」を下記の要領で行います。「６年生あり

がとう集会」は、ここ数年保護者の参観を見合わせリモートで行っていましたが、今年は以前の形

に戻し、体育館で開催するようにしましたので、全学年の保護者の皆様の参観が可能です。また、集

会の後には「６年生学年懇談会」を行いますので、６年生の保護者の方は集会後引き続き懇談会へ

の参加をお願いします。 

つきましては、ご多忙中とは存じますが、多数の保護者の皆様の参観をお願い申し上げます。 

 

                      記 

 

 １ 期日  令和６年２月２９日（木）    

 

 ２ 当日の日程 

時 間 内 容 備 考 

朝 8:15～8:30 学級タイム  

① 8:30～ 9:15 通常授業   

② 9:25～10:10 ◇６年生ありがとう集会  ※途中休憩あり 

 

体育館 

③10:30～11:15  

 

    同上 

④11:25～12:10 ※6年生学年懇談会（場所：2階多目的室） 

・卒業式に向けて ・春休みの生活 について 

６年生は級外職員の 

授業 

    

 ３ お知らせ 

      〇１～５年生の学級懇談会は３月 19日（火）に行います。 

       ・１～３年生…１４：１５～１５：００    ・４～５年生…１５：１５～１６：００ の予定です。 

       詳細については後日，プリントでお知らせします。 

 

 
《保護者の皆様へ》 

○ 事故防止のため，また運動場の養生のためにもできるだけ自転車や徒歩でご来校ください。自

動車での来校の際は，係の指示に従い運動場東より詰めて駐車をお願います。 

○ 自転車はモデルハウスフェンス沿いに駐輪ください。 

○ 保護者用名札，スリッパ等をご持参ください。下靴はお子様の靴箱で保管をお願いします。 

〇 「６年生ありがとう集会」（体育館）の時には、体育館後方に保護者席を用意しますで、ご利用

ください。集会で撮影された写真や動画を SNS等へ投稿することは厳禁です。 


